
Usnesení 70. schůze Rady města Vítkova ze dne 18.03.2014                       Strana 1(celkem 6) 

U S N E S E N Í  
70. schůze Rady města Vítkova konané dne 18. března 2014 v kanceláři starosty 

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 2444/70 do č. 2481/70) 

Rada města: 
2444/70 Schvaluje zprávu o kontrole usnesení rady města.  
   
2445/70 1. Rozhodla o přijetí bezúplatného převodu majetku - požární techniky, 

k zabezpečení požární ochrany jednotkou dobrovolných hasičů Města Vítkova, 
v celkové hodnotě 9.975.482,83,- Kč, dle důvodové zprávy.  

 

 2. Schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu majetku, uzavřenou mezi Českou 
republikou – Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje  
a Městem Vítkovem o převodu požární techniky, k zabezpečení požární ochrany 
jednotkou dobrovolných hasičů Města Vítkova, v celkové hodnotě 
9.975.482,83,- Kč,  dle důvodové zprávy. 

 

 3. Pověřuje starostu města podpisem  smlouvy o bezúplatném převodu majetku, 
uzavřené mezi Českou republikou – Hasičským záchranným sborem 
Moravskoslezského kraje a Městem Vítkovem o převodu požární techniky, 
k zabezpečení požární ochrany jednotkou dobrovolných hasičů Města Vítkova, 
v celkové hodnotě 9.975.482,83,- Kč. 

Z: S,VOVS 
T: 3/2014 

   
2446/70 1. Schvaluje prominutí nájmu za pronájem prostor kulturního domu v době od  

17. do 20. dubna 2014 za účelem uspořádání chovatelské přehlídky trofejí za 
myslivecký rok 2013 Českomoravské myslivecké jednotě, o.s., okresnímu 
mysliveckému spolku Opava, 747 57 Slavkov, IČ 67777503. 

 

 2. Schvaluje Českomoravské myslivecké jednotě, a.s., okresnímu mysliveckému 
spolku Opava, 747 57 Slavkov cenu za pronájem prostor kulturního domu 
Vítkov ve výši 1.000 Kč vč. DPH za účelem uspořádání chovatelské přehlídky 
trofejí za myslivecký rok 2013.   

 

 3. Schvaluje Smlouvu o pronájmu nebytových prostor mezi městem Vítkov  
a Českomoravskou mysliveckou jednotou, o.s., okresní myslivecký spolek 
Opava, 747 57 Slavkov, IČ 67777503. 

 

 4. Pověřuje paní Pavlínu Bartošovou, pracovnici oddělení kultury MěÚ Vítkov 
podpisem smlouvy. 

 

 5. Ukládá informovat žadatele o rozhodnutí rady města. Z: VOK 
T: 4/2014 

   
2447/70 1. Schvaluje „ Smlouvu o dílo – údržba městské zeleně ve Vítkově v roce 2014“ 

mezi objednatelem Městem Vítkov a zhotovitelem Technickými službami města 
Vítkova za celkovou smluvní cenu 295 482,- Kč vč. DPH. 

 

 2. Ukládá uzavřít smlouvu o dílo na realizaci akce: „Údržba městské zeleně ve 
Vítkově v roce 2014“ s Technickými službami města Vítkova, a to nejpozději do 
30.4.2014. 

Z: S,VOVÚP 
T: 4/2014 

   
2448/70 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

smlouvu o dílo – „Výsadba  zeleně na náměstí ve Vítkově „                             
1. uchazeč  Ing. Olga Šamárková, Melč, 2. uchazeč  Graseko s.r.o. Ostrava. 

 

 2. Schvaluje smlouvu o dílo na realizaci  akce : „Výsadba  zeleně na náměstí ve 
Vítkově „ mezi Městem Vítkov a zhotovitelem Ing. Olgou Šamárkovou za 
celkovou smluvní cenu 93.405 ,- Kč s následnou péčí po dobu dvou let od 
výsadby, firma není plátcem DPH. 

 

 3. Ukládá uzavřít smlouvo o dílo na realizaci akce: „Výsadba  zeleně na náměstí ve 
Vítkově“ s Ing. Olgou Šamárkovou, a to nejpozději do 31.3.2014. Pokud v této 
lhůtě nebude uzavřena se zhotovitelem smlouva, nastupuje ve schváleném 
pořadí další uchazeč za stejných smluvních podmínek.  

Z: S,VOVÚP 
T: 4/2014 

   



Usnesení 70. schůze Rady města Vítkova ze dne 18.03.2014                       Strana 2(celkem 6) 

2449/70 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 
smlouvu o dílo – „Výstavba záhonů na náměstí ve Vítkově „ uchazeč  firma 
Volf- Matějek, spol. s.r.o.,Vítkov, 2. uchazeč  Technické  služby města Vítkova, 
3. uchazeč David Krása, Vítkov. 

 

 2. Schvaluje smlouvu o dílo na realizaci  akce : „Výstavba záhonů na náměstí ve 
Vítkově „ mezi Městem Vítkov a zhotovitelem Davidem Krásou za celkovou 
smluvní cenu 120.248,- Kč včetně DPH. 

 

 3. Ukládá uzavřít smlouvo o dílo na realizaci akce: „Výstavba záhonů na náměstí 
ve Vítkově“ s Davidem Krásou, a to nejpozději do 31.3.2014. Pokud v této 
lhůtě nebude uzavřena se zhotovitelem smlouva, nastupuje ve schváleném 
pořadí další uchazeč za stejných smluvních podmínek.  

Z: S,VOVÚP 
T: 3/2014 

   
2450/70 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

smlouvu o dílo – „Ořezy stromů  + instalace bezpečnostních vazeb“.  
1. uchazeč Grispa s.r.o. Krnov 
2. uchazeč Štěpán Kriegler, Zábřeh 
3. uchazeč Martin Kotouč, Jistebník nad Odrou 
4. uchazeč Martin Kubec, Verněřovice 
5. uchazeč  Ing. Olga Šamárková, Melč 
6. uchazeč Ing. Milada Tošková – Omorika, Melč   
7. uchazeč Graseko s.r.o., Ostrava. 

 

 

 2. Schvaluje smlouvu o dílo na realizaci akce: „Ořezy stromů + instalace 
bezpečnostních vazeb„ mezi Městem Vítkov a zhotovitelem firmou Grispa s.r.o., 
Opavská 395/94, 794 01 Krnov za celkovou smluvní cenu 101.993,- Kč. 

 

 3. Ukládá uzavřít smlouvu o dílo na realizaci akce: „Ořezy stromů + instalace 
bezpečnostních vazeb„ mezi Městem Vítkov a zhotovitelem firmou Grispa s.r.o., 
Opavská 395/94, 794 01 Krnov“ a to nejpozději do 31.3.2014. Pokud v této 
lhůtě nebude uzavřena se zhotovitelem smlouva, nastupuje ve schváleném 
pořadí další uchazeč za stejných smluvních podmínek.  

Z: S,VOVÚP 
T: 3/2014 

   
2451/70 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2350/67 ze dne 4. 2.2014 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a Petrem Dohnálkem, bytem Vítkov, 
Budišovská 252, na pronájem pozemku parc. č. 2339 o výměře 259 m2 v k. ú. 
Vítkov, jako pozemek k užívání a údržbě okolí obytného přívěsu, na dobu 
neurčitou,  za cenu 3,- Kč/m 2 /rok dle přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovaným, a to nejpozději do 31.5.2014. 
Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění žadatele, pozbude 
usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 5/2014 

   
2452/70 1. Schvaluje v souladu s čl. V nájemní smlouvy o pronájmu nemovitosti ze dne  

25. 5. 2005, uzavřené s Danielem Váňou, bytem Klokočov 208, zánik této 
smlouvy dohodou ke dni 31. 12. 2013. 

 

 2. Ukládá informovat jmenovaného o rozhodnutí rady města. Z: VFO 
T: 4/2014 

   
2453/70 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2431/69 ze dne 25. 2.2014 pachtovní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a Jaroslavem Slovákem, bytem Vítkov, 
Komenského 152, na pacht části pozemku parc. č. 1859/6  o výměře  67 m2  
v k. ú. Vítkov, jako zahrádky za cenu 3,- Kč/m 2 /rok (52 m2) a jako plochy 
zastavěné skleníkem za cenu 7,- Kč/m2/rok (15 m2), na dobu neurčitou, dle 
přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá uzavřít pachtovní smlouvu se jmenovaným, a to nejpozději do 
31.5.2014. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění žadatele, 
pozbude usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 5/2014 

   
   



Usnesení 70. schůze Rady města Vítkova ze dne 18.03.2014                       Strana 3(celkem 6) 

2454/70 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2433/69 ze dne 25. 2.2014 nájemní 
smlouvu mezi Městem Vítkovem a společností GYNPOR Kubová, se sídlem 
Vítkov, nám. J. Zajíce 6, na pronájem části pozemku parc. č. 25 o výměře  
12,72 m2 v k. ú. Vítkov, jako parkovací místo pro automobil, na dobu 
neurčitou,  za cenu 150,- Kč/měsíc dle přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovanou společností, a to nejpozději do 
31.5.2014. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění žadatele, 
pozbude usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 5/2014 

   
2455/70 1. Schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě mezi Městem Vítkovem a společností 

Vítkovská CZ, se sídlem Klokočov, Zámecký Dvůr 61, na pronájem pozemků 
k zemědělským účelům, kterým se z této nájemní smlouvy vyjímá pozemek 
parc. č. 3084/19 a upravuje se cena nájemného, dle přiloženého návrhu dodatku. 

 

 2. Ukládá uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě se jmenovanou společností, a to 
nejpozději do 31.5.2014. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření dodatku, 
pozbude usnesení RM o uzavření dodatku platnosti. 

Z: VFO 
T: 5/2014 

   
2456/70 1. Revokuje bod č. 1 usnesení č. 2432/69 ze dne 25. 2. 2014 ve znění: 

 „Rozhodla nepronajmout  část pozemku parc. č. 1859/3 o výměře 459 m2 v k. ú. 
Vítkov, jako výběh pro psa za cenu 3,- Kč/m2/rok (447 m2 ) a jako plochu 
zastavěnou kotcem pro psa za cenu 7,- Kč/m2 /rok (12 m2 ),  na dobu neurčitou“ 
z důvodu nové žádosti o pronájem a upřesnění jejích důvodů. 

 

 2. Rozhodla pronajmout  část pozemku parc. č. 1859/3 o výměře 459 m2 v k. ú. 
Vítkov, jako výběh pro psa za cenu 3,- Kč/m2/rok (447 m2 ) a jako plochu 
zastavěnou kotcem pro psa za cenu 7,- Kč/m2 /rok (12 m2 ),  na dobu neurčitou. 

 

 3. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout  část pozemku parc. č. 1859/3 o výměře  
459 m2 v k. ú. Vítkov, jako výběh pro psa za cenu 3,- Kč/m2/rok (447 m2 ) a jako 
plochu zastavěnou kotcem pro psa za cenu 7,- Kč/m2 /rok (12 m2 ),  na dobu 
neurčitou. 

Z: VFO 
T: 4/2014 

   
2457/70 1. Schvaluje plán účetních odpisů dlouhodobého majetku města Vítkova pro rok 

2014 dle přílohy k důvodové zprávě. 
 

 2. Ukládá předložit RM plán účetních odpisů dlouhodobého majetku města 
Vítkova pro rok 2015. 

Z: VFO 
T: 4/2015 

   
2458/70 1. Schvaluje změny rozpočtu Města Vítkova rozpočtovým opatřením č. 2/2014, dle 

přílohy č. 1 předloženého materiálu položkami 1 až 2. 
 

 2. Ukládá realizovat schválená rozpočtová opatření č. 2/2014. Z: VFO 
T: 3/2014 

   
2459/70 1. Schvaluje Darovací smlouvu mezi Městem Vítkov a Regionálním svazem České 

unie sportovců v Opavě na úhradu nákladů spojenou s uspořádáním ankety 
Nejúspěšnější sportovec a sportovní kolektiv okresu Opava za rok 2013. 

 

 2. Ukládá starostovi uzavřít Darovací smlouvu s Regionálním svazem České unie 
sportovců v Opavě. 

Z: S,VFO 
T: 3/2014 

   
2460/70 1. Schvaluje Smlouvu o přijímání platebních karet platebními terminály KB 

uzavřenou mezi Městem Vítkov a Komerční bankou, a.s. 
 

 2. Ukládá starostovi podepsat Smlouvu o přijímání platebních karet platebními 
terminály KB. 

Z: S,VFO 
T: 3/2014 

   
2461/70 1. Schvaluje vyhodnocení výsledků hospodaření Správy bytového fondu města 

Vítkova, příspěvková organizace, Opavská 21, Vítkov za rok 2013. 
 

 2. Schvaluje plán oprav bytového fondu pro rok 2014 dle důvodové zprávy.  
 3. Schvaluje rozdělení zisku za rok 2013 do rezervního fondu ve výši  8 796,89 Kč.  
 4. Ukládá předložit vyhodnocení výsledků hospodaření za první pololetí 2014. Z: VOS 

T: 8/2014 



Usnesení 70. schůze Rady města Vítkova ze dne 18.03.2014                       Strana 4(celkem 6) 

 5. Ukládá provést rozdělení zisku za  rok 2014.    
 

Z: ŘSBF 
T: 31.3.2014 

   
2462/70 1. Schvaluje účetní závěrku  příspěvkové organizace Správa bytového fondu města 

Vítkova, Opavská 21, Vítkov  sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2013. 
 

 2. Ukládá předat usnesení rady města příspěvkové organizaci. Z: VOS 
T: 3/2014 

   
2463/70 1. Schvaluje vyhodnocení výsledků hospodaření Technických služeb města 

Vítkova, příspěvková organizace, Dělnická 705, Vítkov  za rok 2013. 
 

 2. Schvaluje rozdělení zisku za rok 2013 do rezervního fondu ve výši  50 154,03,- 
Kč. 

 

 3. Ukládá předložit vyhodnocení výsledků hospodaření za I. pololetí  2014. 
 

Z: VOS 
T: 8/2014 

 4. Ukládá provést rozdělení zisku za rok 2013. 
 

Z: ŘTS 
T: 31.3.2014 

 5. Ukládá předložit radě města zprávu o současné finanční situaci TS Vítkov  
a návrh jejího řešení. 

Z: ŘTS,S 
T: 4/2014 

   
2464/70 1. Schvaluje  účetní závěrku  příspěvkové organizace Technické služby města 

Vítkova, Dělnická 705, Vítkov sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2013. 
 

 2. Ukládá předat usnesení rady města příspěvkové organizaci. 
 

Z: VOS 
T: 3/2014 

   
2465/70 1. Schvaluje vyhodnocení výsledků hospodaření Střediska volného času Vítkov, 

Bezručova 585, příspěvková organizace za rok 2013.  
 

 2. Schvaluje rozdělení zisku za rok 2013 do rezervního fondu ve výši 3135,69,- Kč.  
 3. Ukládá předložit vyhodnocení výsledků hospodaření  za I. pololetí 2014. 

 
Z: VOS 
T: 8/2014 

 4. Ukládá provést rozdělení zisku za rok 2013. Z: ŘSVČ 
T: 31.3.2014 

   
2466/70 1. Schvaluje účetní závěrku  příspěvkové organizace Střediska volného času 

Vítkov, Bezručova 585 sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2013. 
 

 2. Ukládá předat usnesení rady města příspěvkové organizaci. Z: VOS 
T: 3/2014 

   
2467/70 1. Schvaluje vyhodnocení výsledků hospodaření MŠ Vítkov, Husova  629, okres 

Opava  za rok  2013. 
 

 2. Schvaluje rozdělení zisku za rok 2013 do rezervního fondu ve výši  122 805,26 
Kč. 

 

 3. Ukládá předložit vyhodnocení výsledků hospodaření za I. pololetí  2014. Z: VOS 
T: 8/2014 

 4. Ukládá provést rozdělení zisku za rok 2013. 
 

Z: ŘMŠ 
T: 31.3.2014 

   
2468/70 1. Schvaluje účetní závěrku  příspěvkové organizace Mateřská škola Vítkov, 

Husova 629, okres Opava  sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2013. 
 

 2. Ukládá předat usnesení rady města příspěvkové organizaci. Z: VOS 
T: 3/2014 

   
2469/70 1. Schvaluje vyhodnocení výsledků hospodaření Základní školy a gymnázia 

Vítkov, příspěvková organizace  rok 2013. 
 

 2. Schvaluje rozdělení zisku za rok 2013 do rezervního fondu ve výši  135 853,23,- 
Kč a do fondu odměn 27 000,-Kč. 

 

 3. Ukládá předložit vyhodnocení výsledků hospodaření za I. pololetí  2014. Z: VOS 
T: 8/2014 



Usnesení 70. schůze Rady města Vítkova ze dne 18.03.2014                       Strana 5(celkem 6) 

 4. Ukládá provést rozdělení zisku za rok 2013. Z: ŘZŠ a G 
T: 31.3.2014 

   
2470/70 1. Schvaluje účetní závěrku  příspěvkové organizace Základní školy a gymnázia 

Vítkov sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2013. 
 

 2. Ukládá předat usnesení rady města příspěvkové organizaci. 
 

Z: VOS 
T: 3/2014 

   
2471/70 1. Vydává souhlasné stanovisko zřizovatele pro potřeby sepsání žádosti  

o neinvestiční dotaci z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro Základní školu  
a gymnázium Vítkov, příspěvková organizace. V případě získání dotace bude 
výše poskytnuté dotace na projekt 80.000,- Kč, spoluúčast žadatele (Základní 
škola a gymnázium Vítkov, p.o.) bude 25% z celkových uznatelných nákladů na 
projekt. 

 

 2. Ukládá informovat o usnesení rady města ředitelku Základní školy  
a gymnázia Vítkov, p.o.  

Z: VOS 
T: 3/2014 

   
2472/70 1. Schvaluje vyhodnocení kritérií odměňování ředitelů příspěvkových organizací 

TS a SBF Vítkov za rok  2013 a stanovení kritérií pro odměňování  ředitelů 
příspěvkových organizací TS a  SBF Vítkov pro  rok 2014. 

 

 2. Ukládá předložit radě města vyhodnocení kritérií ředitelů příspěvkových 
organizací TS a SBF Vítkov za rok 2014.                                                                

Z: S,VOS 
T: 3/2015 

   
2473/70 1. Schvaluje mimořádnou  odměnu  ředitelce SBF  Vítkov ve výši dle důvodové 

zprávy. 
 

 2. Ukládá předat pokyn oddělení PaM  SBF Vítkov k vyplacení mimořádné 
odměny ve výplatním termínu v březnu. 

Z: VOS 
T: 3/2014 

   
2474/70 1. Schvaluje mimořádnou  odměnu  řediteli TS  Vítkov ve výši dle důvodové 

zprávy. 
 

 2. Ukládá předat pokyn oddělení PaM  TS Vítkov k vyplacení mimořádné odměny 
ve výplatním termínu v březnu.                                                                                

Z: VOS 
T: 3/2014 

   
2475/70 1. Souhlasí s podnájmem částí nebytových prostor Klokočov č.32 s panem Josefem 

Gebauerem, bytem Klokočov č. 65 za účelem  provozování restaurační činnosti 
za stávajících nájemních podmínek s nájemkyní paní Marii Unzeitigovou, bytem 
Klokočov č.111 s účinnosti od 1.4.2014. 

 

 2. Ukládá informovat nájemkyni paní Marii Unzeitigovou, bytem Klokočov č.111 
o rozhodnutí rady města. 

Z: VOS 
T: 3/2014 

   
2476/70 1. Rozhodla o pronájmu nebytových prostor  Vodní 636 ve Vítkově na p.č. 2077/2 

v k.ú.Vítkov, o velikosti  57,19 m2  paní Taťáně Krásové, bytem Úvozní 573, 
Vítkov, na dobu  neurčitou  od 1.4.2014 za účelem provozování prodejny 
bylinných čajů a jiných přírodních doplňků, nájem 480,-Kč/ m2/rok   
a  každoroční navýšení o míru inflace předchozího roku . 

 

 2. Schvaluje nájemní smlouvu na pronájem nebytových prostor Vodní 636 ve 
Vítkově p.č. 2077/2 v k.ú. Vítkov mezi Městem Vítkov, zastoupené SBF Vítkov, 
p.o. a paní Taťánou Krásovou,bytem Úvozní 573, Vítkov s účinnosti od 
1.4.2014. 

 

 3. Ukládá SBF Vítkov, p.o. jménem Města Vítkov uzavřít nájemní smlouvu s paní 
Taťánou Krásovou, bytem  Úvozní 573, Vítkov na pronájem nebytových prostor  
Vodní 636   ve Vítkově a to  nejpozději do 30.3.2014. Pokud v této lhůtě 
nedojde k uzavření   smlouvy pro zavinění žadatele, pozbude usnesení rady  
města o uzavření smlouvy platnosti.  

Z: ŘSBF 
T: 30.3.2014 

   
   
   



Usnesení 70. schůze Rady města Vítkova ze dne 18.03.2014                       Strana 6(celkem 6) 

2477/70 1. Souhlasí s podnájmem nebytových prostor v objektu domu Opavská 132, Vítkov 
s panem Janem Marethem, bytem Komenského 150, Vítkov za účelem  
provozování prodejní činnosti za stávajících nájemních podmínek s nájemcem 
panem Sylvestrem Veselým, bytem Mladých 804, Vítkov  s účinnosti od 
1.4.2014. 

 

 2. Ukládá informovat nájemce  pana Sylvestra Veselého, bytem Mladých 804, 
Vítkov o rozhodnutí rady města. 

Z: VOS 
T: 3/2014 

   
2478/70 1. Bere na vědomí rozsah dopravního omezení  vyvolaného stavbou  SILNICE 

II/462 Vítkov – Větřkovice. 
 

 2. Schvaluje zajištění dopravní obslužnosti místní části  Vítkov- Prostřední Dvůr   
dle jízdního řádu uvedeném v příloze důvodové zprávy. 

 

 3. Ukládá zveřejnit  schválený jízdní řád  dopravní obslužnosti místní části  Vítkov   
Prostřední  Dvůr  způsobem ve městě  obvyklým, na úřední desce a informativní 
tabuli v Prostředním Dvoře.                                    

Z: VOS 
T: 3/2014 

 4. Ukládá projednat  s Krajským úřadem MSK  pokrytí více nákladů spojených 
s dopravní obslužnosti v místní části  Vítkov – Prostřední Dvůr. 

Z: S,VOS 
T: 30.3.2014 

 5. Ukládá předložit  ZM rozpočtové opatření, kterým se pokryjí náklady spojené  
s dopravní obslužnosti místní částí  Vítkov- Prostřední Dvůr a zpět. 

Z: VFO 
T: 30.4.2014 

   
2479/70 1. Bere na vědomí zprávu týkající se jarního úklidu města  Vítkova a jeho místních  

částí. 
 

 2. Ukládá zajistit jarní úklid města Vítkova a jeho  místních částí podle předložené   
zprávy. 

Z: VOS,TS 
T: 4/2014 

 3. Ukládá předložit návrh příprav jarního úklidu města Vítkova a jeho  místních        
částí  v roce 2015. 

Z: VOS 
T: 3/2015 

   
2480/70 1. Schvaluje dodatek č. 1 Smlouvy o dílo, jehož předmětem je vyčíslení méně  

a více prací na stavbě: „Sběrný dvůr Vítkov – stavební část“, mezi Městem 
Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 300870 a společností  VZS 
RYCHTÁŘ s. r. o., Březová 121, 747 44, IČ 25840428. 

 

 2. Ukládá podepsat dodatek č. 1 Smlouvy o dílo, jehož předmětem je vyčíslení 
méně a více prací na stavbě: „Sběrný dvůr Vítkov – stavební část“, mezi 
Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 300870 a společností  
VZS RYCHTÁŘ s. r. o., Březová 121, 747 44, IČ 25840428. 

Z: S,VOS 
T: 3/2014 

   
2481/70 Schvaluje předložený plán průběhu veřejných schůzí s občany v místních částech 

v jarním období 2014.  
 

   
   

 
 
 

 
_______________________________ 

Ing. Pavel Smolka 
starosta 

 
_______________________________ 

Zdeněk Hegar 
místostarosta 

 


